
Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych, 
ul. Grójecka 127, 02–124 Warszawa
tel.: +48 22 58-98-100, fax: +48 22 58-98-171, e-mail: sekretariat@lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych

Warszawa,  26.09.2023 r.

Zn. spr.: MZ.270.6.1.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

25 września 2023 r.

złożonych w przetargu na: 

„BADANIE SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH: BIURA DYREKCJI GENERALNEJ 
LASÓW PAŃSTWOWYCH I ŁĄCZNEGO SPRAWOZDANIA PAŃSTWOWEGO 

GOSPODARSTWA LEŚNEGO LASY PAŃSTWOWE ZA ROK 2023 I ROK 2024”

Do dnia 25 września 2023 r. do godz. 7:30 złożono 2 oferty: 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – kwota ta wynosi 123 000 zł brutto.

Złożone oferty:

L.p. Wykonawca Cena oferty brutto
1 KPW AUDYTOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Tymienieckiego 25c/410,
90-350 Łódź
NIP 7272767073

278 964 zł

2 POL-TAX 2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. gen. Tadeusza Bora-
Komorowskiego 56 C 91, 03-982 Warszawa
NIP 1132914298

140 220 zł

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO
ds. Nieruchomości i Zamówień

Magdalena Kapuścińska
/podpisano elektronicznie/


		2023-09-26T21:52:24+0000
	MAGDALENA KAPUŚCIŃSKA




